

## Câmara Municipal de Domingos Martins

## Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000 Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 / Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: <a href="www.camaradomingosmartins.es.gov.br">www.camaradomingosmartins.es.gov.br</a>
e-mail: <a href="mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br">cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br</a>

## RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2013

A Câmara Municipal de Domingos Martins, localizada na Avenida Kurt Lewin, nº 140 – Centro – Domingos Martins – ES, por meio do seu Presidente o Senhor Júlio Maria dos Santos, torna público obedecendo aos ditames legais, nos termos da Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e Lei nº 123/06. Resolve Adjudicar e Homologar o Lote 1 da Empresa: C.DIAS EPP. Que tem por objeto a Contratação de empresa na prestação de serviço para instalação e montagem de divisórias com fornecimento de materiais e serviços, para atender as novas instalações físicas da sede da Câmara Municipal de Domingos Martins. Conforme Ata anexa ao processo no valor global de R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Domingos Martins – ES, 20 de maio de 2013.

JÚLIO MARIA DOS SANTOS Presidente da CMDM